
Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br.25/09) Gradsko 
vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 20. studenog 2012. godine donijelo je 
 
 
        ODLUKU O STAVLJANJU  IZVAN SNAGE  
                                                 ODLUKE O VODOVODU 
 
      
                                                                 Članak 1.  
 
  
 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o vodovodu koju je donijelo Gradsko 
vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 11. travnja 2001. godine i koja je objavljena u 
Glasniku Karlovačke županije br. 9/01) 
 
 
                                                                 Članak 2.  
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u“Glasniku Karlovačke 
županije“ 
 
                                    
 

            GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Ogulin,                                                                                                Predsjednik 
                                                                                                          Gradskog vijeća 
 
                                                                                                 ________________________ 
                                                                                                       Milan Sabljak, dipl.ing.  
 
  
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

prijedloga Odluke 
 o stavljanju izvan snage  

Odluke o vodovodu 
 
 

Prijelaznim i završnim odredbama odnosno odredbama članka 24. Odluke o 
priključenju na komunalne vodne grañevine (''Glasnik Karlovačke županije'', br. 25/11) 
odreñeno je da stupanjem na snagu iste prestaju vrijediti odredbe Odluke o vodovodu koje 
ureñuju pitanja ureñena Odlukom o priključenju na komunalne vodne grañevine. 



Skupština trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o., kao isporučitelja vodnih 
usluga, donijela je na temelju članka 215. Zakona o vodama (''Narodne novine'', br. 153/09 i 
130/11) Opće i tehničke uvjete isporuke vodnih usluga čime je prestala potreba za važenjem 
Odluke o vodovodu (''Glasnik Karlovačke županije'', br. 9/01) u cijelosti. 

Stoga je nužno donijeti Odluku o stavljanju izvan snage Odluke o vodovodu. 
Slijedom navedenog predlaže se Gradskom vijeću donošenje ove Odluke.  

 
 

Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, 
prostorno ureñenje, zaštitu okoliša i 

imovinskopravne poslove 
PROČELNICA 

 
Slavica Zubčić, dipl.ing.arh. 

 


